АДМИНИСТРАЦИЯ

ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   «  30   »   ноября  2015 года     № 202

г. Галич

Об утверждении административного регламента предоставления

администрацией Галичского муниципального района Костромской

области муниципальной услуги по выдаче разрешения на ввод объектов

в эксплуатацию при осуществлении строительства и реконструкции

объектов капитального строительства, в том числе в электронном виде

В соответствии с порядком разработки и утверждения

административных регламентов предоставления администрацией Галичского

муниципального района Костромской области муниципальных услуг,

утвержденным постановлением администрации Галичского муниципального

района от 14 апреля 2011 года №112, в целях повышения качества

предоставления муниципальной услуги по подготовке и выдаче разрешения

на ввод объекта в эксплуатацию

   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления

администрацией Галичского муниципального района Костромской области

муниципальной услуги по выдаче разрешения на ввод объектов в

эксплуатацию при осуществлении строительства и реконструкции объектов

капитального строительства, в том числе в электронном виде.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Галичского

муниципального района от 8 июня 2011 № 180 «Об утверждении

административного регламента предоставления администрацией Галичского

муниципального района Костромской области муниципальной услуги по

подготовке и выдаче разрешения на ввод объекта в эксплуатацию» (в

редакции постановлений от 24 мая 2012 года № 163, от 27 августа 2012 года

№ 368, от 4 декабря 2013 года № 445, от 8 мая 2014 года № 151, от 30 декабря

2014 года № 484, от 20 апреля 2012 года № 96, от 22 июня 2015 года № 116,

от 27 ноября 2015 года № 198).

3. Сектору архитектуры и строительства комитета по управлению

муниципальным имуществом, земельными ресурсами, архитектуре,

строительству, жилищно-коммунальному хозяйству администрации

муниципального района обеспечить соблюдение настоящего

административного регламента.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя главы администрации муниципального района

В.А. Фоменко.

5.  Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

Глава

муниципального  района                                             А.Н. Потехин